
Załącznik do uchwały Nr 50/942/11 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 3 sierpnia 2011 r.   

 
 

Lista projektów o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Działania  5.5  Promocja i rozwój markowych produktów  

Oś priorytetowa 5 Wzmocnienie konkurencyjno ści przedsi ębiorstw  
Konkurs Nr RPOWKP 62/V/5.5/2011 

 
 
 

 

Lp. Wnioskodawca Siedziba Numer 
Wniosku  

Tytuł projektu  

Całkowita  
warto ść 
projektu  

PLN 

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN 

Dotacja 
EFRR 
PLN 

Bud Ŝet 
państwa    

PLN 

Suma 
dotacji        

PLN 

1. 
Województwo 

Kujawsko-
Pomorskie 

Toruń 
WND-

RPKP.05.05.
00-04-001/11 

Promocja osoby i twórczości 
Fryderyka Chopina jako 

kulturowej marki regionu w 
latach 2011-2013. 

970 000,00 970 000,00 
824 500,00 
(85,00%) 

 
 

0,00  
  
 

824 500,00 
 

2. 
Województwo 

Kujawsko-
Pomorskie 

Toruń 
WND-

RPKP.05.05.
00-04-012/11 

Promocja marki 
Województwa Kujawsko-

Pomorskiego poprzez 
organizację przedsięwzięć 

promocyjnych i 
rocznicowych w roku 2011. 

8 000 000,00 8 000 000,00 
6 800 000,00 

(85,00%) 

 
0,00  

 
6 800 000,00 

 
Razem: 8 970 000,00 8 970 000,00 

 
7 624 500,00 

 
0,00 7 624 500,00 


